
U C H W A L A NRXXII/143/2012 
Rady Gminy Olszanica 
z dnia 30 pazdziernika 2012 r. 

w sprawie okreslenia wysokosci stawek podatku od nieruchomosci. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorzadzie gminnym /Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z pozn.zm./ oraz art. 5 
ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i oplatach lokalnych /Dz.U. z 2010 r. 
Nr 95, poz. 613 z pozn.zm./, pkt 1 i 2 Obwieszczenia Ministra Finansow z dnia 
2 sierpnia 2012 r. w sprawie gornych granic stawek kwotowych podatkow i oplat 
lokalnych w 2013 r. /MP. z 2012 r. poz.587/ Rada Gminy 

u c h w a 1 a, co nast^puje : 

§ i 

Okreslic wysokosc stawek podatku od nieruchomosci, ktora w stosunku rocznym 
wynosi: 
1) od gruntow: 

a) zwiazanych z prowadzeniem dzialalnosci gospodarczej, bez wzglejdu na sposob 
zakwalifikowania w ewidencji gruntow i budynkow - 0,79 zl od 1 m 2 

powierzchni, 

b) pod jeziorami, zajejych na zbiorniki wodne retencyjne lub elektrowni 
wodnych - 4,51 zl od 1 ha powierzchni, 

c) pozostalych, w tym zaj^tych na prowadzenie odplatnej statutewej dzialalnosci 
pozytku publicznego przez organizacje pozytku publicznego - 0,30 zl od 1 m 2 

powierzchni; 

2) od budynkow lub ich czejsci: 

a) mieszkalnych - 0,68 zl od 1 m 2 powierzchni uzytkowej, 

b) zwiazanych z prowadzeniem dzialalnosci gospodarczej oraz od budynkow 
mieszkalnych lub ich czê sci zajejych na prowadzenie dzialalnosci 
gospodarczej - 21,10 zl od 1 m 2 powierzchni uzytkowej, 

c) zajejtych na prowadzenie dzialalnosci gospodarczej w zakresie obrotu 
kwalifikowanym materialem siewnym - 10,65 zl od 1 m 2 powierzchni 
uzytkowej, 



d) zwiazanych z udzielaniem swiadczeh zdrowotnych w rozumieniu przepisow 
o dzialalnosci leczniczej, zajetych przez podmioty udzielajace tych swiadczeh 
- 4,63 zl od 1 m powierzchni uzytkowej, 

e) pozostalych, w tym zajetych na prowadzenie odplatnej statutowej dzialalnosci 
pozytku publicznego przez organizacje pozytku publicznego - 7,03 zl od 1 m2 
powierzchni uzytkowej, 

3) od budowli - 2% ich wartosci okreslonej na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 3 i ust. 3-7 
ustawy o podatkach i oplatach lokalnych. 

§ 2 

Sposob poboru podatku od nieruchomosci w drodze inkasa, okreslenie inkasentow 
oraz wysokosc wynagrodzenia za inkaso okresla odrejma uchwala 

§ 3 

Wykonanie uchwaly zleca sie_ Wojtowi Gminy. 

§ 4 

Traci moc uchwala Nr XIII/74/2011 Rady Gminy Olszanica z dnia 29 listopada 
2011 roku w sprawie okreslenia wysokosci stawek podatku od nieruchomosci. 

Uchwala wchodzi w zycie po uplywie 14 dni od dnia jej ogloszenia w Dzienniku 
Urz^dowym Wojewodztwa Podkarpackiego i ma zastosowanie do naleznosci 
podatkowych poczynajac od roku podatkowego 2013. 


